
ОМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
OS. Of.' 2 о 2й~ №  / - ср

Орёл

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
согласно Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
19 декабря 2022 года № 1255, обращениям региональной общественной 
организации «Орловская областная федерация легкой атлетики», от 
11.12.2024 года №11/8, от 12.12.2024 года № 101/1 и от 16.12.2024 года №11/9 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Давыдовой 2010 г.р. вид спорта

Дарье Максимовне «легкая атлетика»
Маслову

Дмитрию Руслановичу 2010 г.р. вид спорта
«легкая атлетика»

Хотеевой 2011 г.р. вид спорта
Алине Алексеевне «легкая атлетика»

Звягинцеву 2006 г.р. вид спорта
Станиславу Константиновичу «легкая атлетика»

Берхину 2008 г.р. вид спорта
Дмитрию Григорьевичу «легкая атлетика»

Назаровой
Лилии Александровне 2002 г.р. вид спорта 

«легкая атлетика»
2. Присвоить третий спортивный разряд:

Макаровой 2010 г 
Екатерине Александровне Г ' ^ '

вид спорта 
«легкая атлетика»

Вайсергисер 
Олесе Игоревне 2010 г.р. вид спорта 

«легкая атлетика»
Чихиреву

О Г) Г) Г~1 т-1 -»->
вид спорта

Владиславу Сергеевичу / 1 . и . «легкая атлетика»
Ломовской 

Софье Романовне 2010 г.р. вид спорта 
«легкая атлетика»

Рутенко
Надежде Михайловне 2008 г.р. вид спорта 

«легкая атлетика»
3. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А.) в 

течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить его



копию в региональную общественную организацию «Орловская областная 
федерация легкой атлетики» и (или) обеспечить размещение на официальном 
сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной 
се ти «Интернет»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
спорта и физической культуры управления А.А. Афонина.

Начальник управления А.И. Сергеева


